СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

об оказании платных дополнительных образовательных услуг
Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

детский сад № 8 Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург                                                                         "____" ________________20______ г.

Между Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад  № 8

Приморского района Санкт-Петербурга, осуществляющим образовательную деятельность  (далее -

образовательная организация) по дополнительным общеразвивающим программам, осуществляющим

образовательную деятельность на основании лицензии N 2180, Приложения № 1 от "27"сентября 2016

г. и Выписки из реестра лицензий по состоянию на 01.09.2022  выданных Комитетом по образованию

Правительства Санкт-Петербурга,  именуемое в  дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего

Рожковской Светланы Владимировны, действующего на основании Устава утвержденным

распоряжением КО СПб, № 1003-р от 23.05.2022г.,    с   одной    стороны,

и______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество и статус законного представителя        несовершеннолетнего - мать, отец,

опекун, попечитель,     уполномоченный представитель органа опеки и попечительства или

учреждение социальной защиты, в котором находится нуждающийся        в опеке или попечительстве

несовершеннолетний, либо лица, действующего на основании доверенности, выданной законным

представителем(в дальнейшем - Заказчик) и

_______________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего,

1. В связи с тем что _____________________________________________________________________

(указать причины)

стороны решили расторгнуть договор об оказании платных дополнительных образовательных

услуг Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 8

Приморского района Санкт-Петербурга от "____" ___________202 _ г.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу

настоящего соглашения.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №8

Приморского района Санкт-Петербурга ФИО

наименование

197348, Санкт – Петербург,

Серебристый бульвар, дом 6, корпус 2, Литера А адрес места жительства

адрес
8 (812) 394-17-68 телефон

телефон

ИНН/КПП 7814452016/781401001 паспорт (серия, номер)

ОКАТО 40270564000

ОКПО 63069843 ОКОГУ 23280

Заведующая ГБДОУ детский сад № 8   кем и когда выдан

Рожковская С.В.

МП число, подпись, расшифровка

		(812)394-17-68
	2022-10-11T10:57:15+0300
	СПб, Серебристый бульвар дом 6 корпус 2 литера А
	Рожковская Светлана Владимировна